
ZARZĄDZENIE Nr 34/2018 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia  29 czerwca 2018 r. 

 
 

   w sprawie powołania Zastępcy Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych 
w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku 

 

        Na podstawie art. 14 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych  (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 412 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Panią Bernadettę Utratę na Zastępcę Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych 

w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku. 

2. Pani Bernadetta Utrata spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy o ochronie informacji 

niejawnych. 

 

§ 2. Zastępca Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych wykonuje zadania Pełnomocnika 

Ochrony Informacji Niejawnych podczas jego nieobecności w pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


